Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, para que por meio da

Secretária Municipal de Saúde, Sra. Ângela Maria Milhossi Martins, informe em tempo

hábil, se foi cumprido o item I da emenda impositiva n.º 01/2017, de autoria deste

Vereador, que destinou R$ 26.000,00 para compra de duas cadeiras odontológicas para

este setor (emenda anexa).

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 22 de abril de 2019.

PROF. CAIO PORTO

- Vereador -

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 075/2019

Recebido em 22/04/2019

Enviado em ______/____/2019

Ofício n.º _________/2019

ENCAMINHE-SE
22/04/2019

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..